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YCTpoUCTBO 3aWuTbl NnepeMeHHoro toka Tun 1 + 2

Cepus DS130R
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| V: MoulHblit BapucTop

Mi: MiHankaTop oTkAioyeHms

Ft: Mnaskuit npepoxpanutens

t°: TepmopasmbikaTens

C: KOHTaKT AMCTaHLMOHHOM CUrHanM3aumum

DS13x RS-xxx/G

u «»=CT1 - KoHOurypauus (cuHdashblit pexxim)

* YcrtponcTBo 3awuTtbl Tun 1+ 2 AC

e In:20 kA

e limp:12,5kA

o CMeHHbIl MORYyNb ANS KaXKAO0i ¢asbl
 JlMcTaHUMOHHaA cHrHanu3aums (onuus)

* CoortBercTBue ctaHaaptaM EN 61643-11, IEC 61643-11, UL 1449 ed.4n

FocCT P 51992-2011

«G» = CT2 - koHdurypaums (cuHa3HbIM 1 fupdepeHLmanbHbii

pexvmsl)

Paboyee HanpsixeHme

«S» = [lnctaHumonHan curHannaums (onums)

KonnuecTso 3awmiieHnsix nonwocos (1, 2, 3 man 4)

mpamepucm KK

HanmeHoBanue CITEL

Onuncanue

Cetb

Makc. paboyee HanpsixeHne Uc
BpemeHHoe nepenanpsxenune TOV - 5 cek. uT
BpeMeHHoe nepenanpsxexue TOV- 120 mn uT
Pabounit Tok - 7ok yreuku npu Uc Ipe
ConpoBoxpaatoLuit Tok If
HoMuHanbHbI Tok pa3psaa - 15 x 8/20 pcek mmnynsc In

MakcuManbHbIf TOK pa3psifa -makc. croikocTs 8/20 ucex  Imax
Makc. TOK MOJIHWW Ha NONKC - makc. cTosikocTs 10/350 pcex  limp

YpenbHas aHeprus Ha nosioc W/R
YpoBeHb 3aLuThbl Up
[lonycTuMbiii TOK KOPOTKOrO 3aMblKaHus Iscer

Conps)keHHble yCTPOWCTBA OTKITIOYEHUA
TepMopaaMblkaTenb

lnaBkuit npegoxpaHuTenb

Y30

MexaHuyeckue XapaKTepucTuku
Pa3mepel

CeTb

MHankaTop oTKlYeHus

ﬂ,VICTaHLLVIOHHaﬂ CUrHanusaung oTknr4eHns

CMeHHble Mopynu
MoHTax

Pabouas TeMnepatypa
Knacc 3awuTbl

Matepuan kopnyca
CooTBeTCTBME CTaHAapTaM
CepTudukar

ApTukyn
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DS131R-400 DS131R-320
Y3WNM nepemerHoro Tuna Tun 1+2 (ogHonosnocHbI)
230/400 B 230/400 B
440 B AC 320BAC

580 B AC BbifepxuBaeT
770 B AC oTknioueHne
<1 MA

OTcyTcTByeT

20 KA

50 KA

12.5 KA

40 k[x/Om

1.7 xB

25000 A

BHYTPEHHW

335 B AC BbigepxwBaeT
440 B AC oTkntouenme
<1MA

OTcyTcTByeT

20 KA

50 KA

12.5 kA

40 k[x/0Om

1.6 kB

25000 A

Tun npepoxpanutens gG - 125 A

Tun «S» unu 3aMenieHHbIN

CM. CXeMy

BuHTOBOM 3auM: 2.5-25 MM? / WuHa

1 MexaHWyeckuii nHauKaTop

Onuusa DS131RS-400 :
nepeknAHOM KOHTaKT
DSM130R-400

Onuus DS131RS-320 :
nepeKkMAHON KOHTaKT
DSM130R-320

Cummetpuunas DIN-peiika (35 mm) (EN60715)

ot -40 no +85°C
IP20
Tepmonnactuk UL94-V0

DS131R-230

230/400 B

275BAC

335 B AC BblfepxuBaeT
440 B AC oTkntoueHmne
< 1MA

OTcyTcTBYyeT

20 KA

50 KA

12.5 kA

40 k[Ox/0Om

1.3 kB

25000 A

Onuus DS131RS-230 :
nepekMAHOM KOHTaKT
DSM130R-230

IEC 61643-11/ EN 61643-11 / UL1449 ed.4 / FOCT P 51992-2011

EAC
571401

571501

DS131R-120

120/208 B

150 B AC

180 B AC BbigepxuBaet
230 B AC otknwoyenne
<1MA

OTcyTcTByeT

20 KA

50 KA

12.5 kA

40 k[x/Om

0.9 kB

25000 A

Onuwus DS131RS-120 :
nepeKkUAHON KOHTaKT
DSM130R-120

571601



YCTponCTBO 3alWuTbl NnepeMeHHoro Toka Tun 1 + 2

(MHorononwcHoe)

DS132R, DS133R, DS134R

Fup B

GSG

V: MouwHbiit BapucTop

GSG: MowwHblit ra3oBbilt pa3pspAmK

Mi: MpukaTtop oTkniouens

Ft: Mnaskuit npegoxparnTens

t°: TepmopasmbikaTens

C: KOHTAKT ANCTaHLMOHHOM CUrHANM3aLmMH

DS134R-230/G
DS134R-120/G
DS134R-400
DS134R-230

. DS134R-120
~ DS133R-120/G
DS133R-400
DS133R-230
DS133R-120
DS132R-230/G
DS132R-120/G
DS132R-400
DS132R-230
DS132R-120

DS134RS-230/G

HanmeHoBaHue

P/N
571524
571624
571404
571504
571604
571403
571503
571603
571522
571622
571402
571502
571602

Cetb
230/400 B 3-¢pazHas+N
120/208 B 3-¢azHan+N
230/400 B 3-¢pasHas+N
230/400 B 3-¢pazHas+N
120/208 B 3-¢azHan+N
120/208 B 2-¢pazHasn+N
230/400 B 3-¢azHas
230/400 B 3-phase
120/208 B 3-¢pasHas
230 B ogHodasHas
120 B ogHodasHan
230 B ogHodazHas
230 B ogHodasHas
120 B ogHodasHas

KoH¢. HeiTpanu
TT-TNS
TT-TNS

IT
TNS

PeXuM sawutol Itotal
L/N n N/PE 50 KA
L/N n N/PE 50 kKA
L/PE u N/PE 50 kKA
L/PE n N/PE 50 KA
L/PE n N/PE 50 kKA
L/N n N/PE 50 KA
L/PE n N/PE 37.5 kA
L/PE n N/PE 37.5 kA
L/PE u N/PE 37.5 kA
L/N n N/PE 25 kA
L/N n N/PE 25 KA
L/PE u N/PE 25 KA
L/PE n N/PE 25 kA
L/PE u N/PE 25 KA

Up L/PE

1.7 xB
1.3 kB
0.9 kB

1.7 xB
1.3 kB
0.9 kB

1.7 B
1.3 kB
0.9 B

UpL/N
1.3 kB
0.9 xB

Up N/PE

1.5 kB
1.5 kB
1.7 xB
1.3 kB
0.9 xB
1.5 kB

1.5 kB
1.5 kB
1.7 xB
1.3 kB
0.9 kB

Cxema
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